
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
115,574,000

01/11/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 115,311,500
01/11/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 115,296,500
01/11/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 115,276,500
01/11/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 115,261,500
02/11/17  Đồng nghiệp USG & friends CMTX T11 3,100,000 118,361,500
04/11/17 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 118,561,500
05/11/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 117,511,500
05/11/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 117,451,500
05/11/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 117,371,500
05/11/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 117,311,500
05/11/17 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh,Tran CMTX T11 2,600,000 119,911,500
08/11/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 119,649,000
08/11/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 119,634,000
08/11/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 119,614,000
08/11/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 119,599,000
12/11/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 118,549,000
12/11/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 118,489,000
12/11/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 118,409,000
12/11/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 118,349,000
15/11/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 118,086,500
15/11/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 118,071,500
15/11/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 118,051,500
15/11/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 118,036,500
19/11/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 116,986,500
19/11/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 116,926,500
19/11/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 116,846,500
19/11/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 116,786,500
20/11/17 Chị Michele_du CMTX T11 1,000,000 117,786,500
22/11/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 117,524,000
22/11/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 117,509,000
22/11/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 117,489,000
22/11/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 117,474,000
26/11/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,050,000 116,424,000
26/11/17 Mua 4 kg rau ngót 60,000 116,364,000
26/11/17 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 116,284,000
26/11/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 116,224,000
29/11/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 262,500 115,961,500
29/11/17 Mua 1 kg rau ngót 15,000 115,946,500
29/11/17 Mua 2 kg bí đỏ 20,000 115,926,500
29/11/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 115,911,500

6,700,000 200,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 11/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 10/2017

Tồn cuối tháng 11/2017 6,562,500 115,911,500
6,900,000


